
Folha:  1/3

CNPJ:

LEOBERTO LEAL - SC-C.E.P.:

RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20

88445-000

08.651.832/0001-80

Janeiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOBERTO LEAL         

AUTO POSTO CAMILO LTDA
05.385.866/0001-81

PREGÃO PRESENCIAL

27/2010

1/2011

O objeto do presente contrato é a aquisição parcelada de até 33.000 (trinta e três mil) litros de Gasolina tipo comum, conforme as necessidades, 
onde deverá ser fornecida diretamente da bomba registradora do fornecedor, a Empresa.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/01/2011

01/01/2011

01/01/2011   a   31/12/2011

78.540,00 Forma de Pagamento: Em até 30 dias após o recebimento do material.

Número do Processo: 27/2010

RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA           
75.415.075/0002-13

PREGÃO PRESENCIAL

27/2010

2/2011

O objeto do presente contrato é a aquisição parcelada de até 20.000 (vinte e mil) litros de Óleo Diesel tipo comum, conforme as necessidades, 
onde deverá ser fornecido diretamente em um Tanque na Garagem da Prefeitura, com capacidade de 10.000 (dez mil litros) por sua conta, com 
bomba, filtro e bacia de contenção, com as devidas regularizações junto aos órgãos competentes, bem como a manutenção destes equipamentos 
durante a vigência deste contrato.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/01/2011

01/01/2011

01/01/2011   a   31/12/2011

38.400,00 Forma de Pagamento: Em até 30 dias após recebimento do material

Número do Processo: 27/2010



Folha:  2/3

CNPJ:

LEOBERTO LEAL - SC-C.E.P.:

RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20

88445-000

08.651.832/0001-80

Janeiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOBERTO LEAL         

NAJ SISTEMAS EM INFORMATICA LTDA
05.596.509/0001-62

3/2011

O presente contrato tem por objeto, a licença de uso de Sistema de Informática de Controle de Estoque de Farmácia, que executa os seguintes 
serviços: Controlar os estoques de produtos médico/hospitalares da farmácia básica do Município; Controlar os produtos médico/hospitalares 
vencidos; Controlar o estoque mínimo de produtos médicos/hospitalares; Emitir requisição de produtos individualmente objetivando comprovar a 
entrega e o fluxo de saída de materiais médicos/hospitalares da farmácia básica.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/01/2011

15/01/2011

15/01/2011   a   31/12/2011

1.650,00 Forma de Pagamento: até o dia 10 do mês subseqüente

Número do Processo: 

DALÇOQUIO CAMINHÕES LTDA
02.779.538/0004-14

PREGÃO PRESENCIAL

1/2011

 4/2011

Aquisição de peças e contratação de serviços para a reparação do motor do veículo Iveco - Ambulância placa MHN 1749 ano 2009, pertencente a 
frota do Fundo Municipal de Saúde do Município de Leoberto Leal, de acordo com as descrições do Anexo I, que faz parte constante deste Edital.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

26/01/2011

26/01/2011

26/01/2011   a   21/03/2011

14.565,12 Forma de Pagamento:  1ª em até 30 dias, 2ª em até 60 dias e 3ª em até 90 dias

Número do Processo: 1/2011



Folha:  3/3

CNPJ:

LEOBERTO LEAL - SC-C.E.P.:

RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20

88445-000

08.651.832/0001-80

Janeiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LEOBERTO LEAL         

RETIFICA DE MOTORES CONTINENTE LTDA     
80.679.491/0001-88

PREGÃO PRESENCIAL

2/2011

5/2011

Aquisição de peças e contratação de serviços para reparos no motor do veículo Fiat Doblô 1.3 ano 2004 placa MCX 0966, pertencente a frota do  
Fundo Municipal de Saúde de Leoberto Leal, de acordo com as descrições do Anexo I, que faz parte constante deste Edital.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

26/01/2011

26/01/2011

26/01/2011   a   26/03/2011

6.979,00 Forma de Pagamento: 1ª até 30 dias, a 2ª até 60 dias e a 3ª em até 90 dias.

Número do Processo: 2/2011


